
VJB Partner s.r.o;  Petr Bíško 724 006 035 petr.bisko@vjbpartner.cz  1 

REVIZNÍ DVÍŘKA 

Kvalitní a cenové výhodná revizní dvířka se vyrábí ze sádrokartonových desek a hliníkových 
profilů. Vyrábí se ve standardních rozměrech 200x200mm až 800x800mm se sádrokartonem síly 
12,5mm , 15mm a 25mm. Lze objednat jakýkoliv jiný rozměr dle požadavku zákazníka. Dvířka 
jsou sestavena ze samostatných AL profilů a svařena pomocí speciálních přípravků. Od velikosti 
300x300mm jsou opatřena bezpečnostním lankem kvůli zamezení zranění při otevírání. Otevírání 
a zavírání je zajištěno pomocí zámků, které se ovládají tlakem na dvířka. Dvířka dodáváme se 
standardním nebo se vzducho-prachotěsným těsněním. Všechny typy dvířek jsou v provedení 
bez šroubů, tzn., není nutné je dodatečně špachtlovat. Na přání zákazníka mohou být dvířka 
dodatečně vybaveny 3 typy zámků (čtyřhran, uzamykatelný na klíč a pro cylindrickou vložku). 
Revizní dvířka nabízí komplexní řešení uzavíratelných otvorů pro sádrokartonové a zděné 
příčky a stropy.  
 
Nabízíme několik variant: 
SYSTEM D0  – pevné panty 
SYSTEM D1  – výklopné panty 

SYSTEM D0,D1  – děrovaná (akustická) deska 
SYSTEM D0,D1  – dvojdílná dvířka 
SYSTEM D2  – verze dveře (otevírají se jako klasické dveře) 
SYSTEM D3  – verze pro dlaždice 

SYSTEM D5  – verze do zdi (určeno pro zděné příčky) 

 
Výhody 

• rychlé a bezproblémové namontování 

• stabilní konstrukce 

• neruší celistvost stěny 

• zámky lze dodatečně seřídit 

• standardní rozměry skladem 

 

mailto:petr.bisko@vjbpartner.cz

